
@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 ARARANGUÀ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www . a ra ra ngua . ufsc .br

PORTADA N' 91/CTS/ARA/2019, DE 26 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UTVIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor
sultstituto na área de conhecimento: Ciência da Computação/ Metodologia e Técnicas de
Cojmputação, processo seletivo simplificado n' 23080.032669/201 9-3 1 , sob responsabilidade da
Cojordenadoria Especial Interdisciplinar em Tecnologias da Informação e Comunicação do
Ceptro de Ciências, Tecnologias e Saúde do Campus Araranguá da Universidade Federal de
Salta Catarina, de acordo com o Edital n' 26/2019/DDP, de 14 de junho de 2019:

Prof. Dr. E
Direi

NOME CPF
Adriano de Oliveira 767.414.609-00

Brvant Bruce Picon Yane 704.311.641-42
Francielli Frestas Moro 098.964.029-90

Guilherme Jantsch Moreira O11.281.350-00
Leandro Duarte dos Santos 043.286.079-79

Poliana Francibele de Oliveira Pereira 006.018.251-28


